
                                                                                  PATVIRTINTA 

                             Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

                                                                                  direktoriaus 2024 m. sausio 3 d.  

                                                                                  įsakymu Nr. V-2 
 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRAS 

2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI Data Atsakingi 

Direkcinis pasitarimas. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mokytojų tarybos posėdžio. 

2. Dėl Centro darbo apmokėjimo sistemos projekto. 

3. Dėl skyrių vedėjų, pavaduotojo ūkiui veiklos vertinimo ir 

metinių užduočių, siektinų rezultatų, vertinimo rodiklių bei 

rizikos, kuriai esant užduotys gali būti neįvykdytos, 

nustatymo. 

4. Dėl Centro darbuotojų veiklos  vertinimo ir metinių 

užduočių, siektinų rezultatų, vertinimo rodiklių bei rizikos, 

kuriai esant užduotys gali būti neįvykdytos, nustatymo. 

5. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 15 d. 

12.00 val.  

 

I. Jančiukienė 

Mokytojų tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Centro strateginio plano įgyvendinimo rezultatų 

analizės už 2023 metus. 

2. Dėl Centro 2024 metų veiklos plano projekto. 

3. Dėl 2023–2024 m. m. I pusmečio mokinių ugdymo/si 

rezultatų aptarimo. 

4. Dėl Centro darbo apmokėjimo sistemos atnaujinimo. 

5. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 30 d. 

 15.00 val. 

 

 

J. Pupkevičienė 

Centro tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Centro 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ir 
strateginio plano įgyvendinimo rezultatų analizės už 2023 

metus. 

2. Dėl Centro 2023 metų ūkinės – finansinės ataskaitos. 

3. Dėl Centro direktorės Irinos Jančiukienės 2023 metų 

veiklos ataskaitos. 

4. Dėl Centro 2024 metų veiklos planui pritarimo. 

5. Dėl Centro tarybos veiklos. 

6. Dėl siūlymų, prašymų, informacijų svarstymo. 

7. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 30 d. 

16.00 val. 

Informacinis 

centras 

R. Feiferienė 

Darbo tarybos posėdis. 

1. Dėl Centro darbo apmokėjimo sistemos atnaujinimo. 

2. Dėl Darbo tarybos veiklos. 

Sausio 18 d. 

17.00 val. 

Informacinis 

centras 

R. Mišeika 

Besimokančiųjų gerovės komisijos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl 2023–2024 m. m. I pusmečio ugdymosi rezultatų. 

Sausio 18 d. 

15.00 val. 

 

J. Pupkevičienė 

  



2.  Dėl darbo informacinių klausimų.  

Suaugusiųjų skyriaus metodinės grupės posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Suaugusiųjų skyriaus 2023 m. metodinės  veiklos 

analizės ir įsivertinimo. 

2. Dėl Suaugusiųjų skyriaus metodinės veiklos programos 

2024 metams. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 24 d. 

15.00 val. 

Informacinis 

centras 

J. Sudikienė 

Centro Metodinės tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Centro metodinės tarybos 2023 m. veiklos analizės ir 

įsivertinimo. 

2. Dėl Centro metodinės veiklos programos 2024 metams. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 31 d. 

16.00 val.  

Informacinis 

centras 

 

 

J. Sudikienė 

Neformaliojo vaikų švietimo skyriaus metodinės grupės 

posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2023 m. NVŠS veiklos programos įsivertinimo. 

2. Dėl 2024 m. NVŠS metodinės grupės  veiklos programos 

projekto. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Sausio 17 d. 

18.00 val. 

Informacinis 

centras 

A. 

Kanapeckaitė  -

Čerenkovienė 

A. Jociuvienė 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo skyriaus metodinės 

grupės posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2024 metų metodinės grupės veiklos programos. 

2. Dėl projektų įgyvendinimo. 

3. Dėl informacinių klausimų. 

Sausio 26 d. 

18.00 val. 

 

 

J. Vaitonienė 

RENGINIAI 
Nacionalinis piešinių konkursas "Tvari ateities elektronika",  

fotografijų konkursas "Savo rūšiavimo dėžutę turiu, baterijų ir 

elektronikos atliekas renku".  

Sausio 2- 31 d. A. 

Kanapeckaitė  -

Čerenkovienė 

Kūrybinės dirbtuvės. Pasirengimas  šalies etnokultūros 

konkurso ,, Sidabro vainikėlis‘‘ rajono turui. 

Sausio 2-30 d.  A. Vasiliauskas 

Sąmoningo judesio terapija. Jaunimo psichikos sveikatos 

stiprinimas. 

Sausio 5 d.  

17.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 

Lietuvos bėgimo taurės etapo Naujametinis Kėdainių 

bėgimas. 

Sausio 7 d.  

12.00-14.00 val. 

Kėdainių stadionas 

– Babėnai - 

Kėdainių stadionas  

D. Leikauskas 

Meno terapija – socialinė drama. Jaunimo emocijų valdymas. Sausio 11 d.  

16.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

L. Dubauskienė 

Žygis „In memoriam“ į Kėdainių miesto kapines pagerbti 

Lietuvos laisvės gynėjus žuvusius 1991 m. sausio 13-ąją 

Sausio 12 d.  

16.00 val. 

 

Popietė ,,Mes prisimename, kodėl esame laisvi:. Sausio 11 d.  

16.00 val. 

J. Sudikienė,  

L. Glinskienė 



Informacinis 

centras 

Krepšinis „3x3“. Svečiuose Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos 

komanda. 

Sausio 15 d. 

17.00 val. 

Sporto salė 

S. Visockienė 

Klasių valanda suaugusiųjų klasių mokiniams „Bendravimo 

ir bendradarbiavimo įgūdžių stiprinimas“ . 

  

Sausio  18 d.  

16.00 val.  

Kuratorius/klasi

ų vadovas, 

socialinis 

pedagogas 

 

 Kūrybinis darbas. "Skaičiuoklės kūrimas. Sausio 19-20 d. 

16.00 ir 10.00 val. 

215 kab. 

I. Rimkevičienė 

Salės futbolo varžybos su Kėdainių SJMC projekto „Ateik ir 

pamatysi“ dalyviais iš Dotnuvos miestelio 

Sausio 22 d. 

17.00 val. 

Sporto salė 

S. Visockienė 

Orientacinės varžybos „Ar daug žinai apie KSJMC AJC?“ 

Komandinio darbo praktikumas. 

Sausio 26 d. 

15.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 

Iššūkių sporto žaidynės. Fizinio aktyvumo veikos KSJMC 

sporto salėje su Kėdainių „Ryto“ progimnazijos 8-os klasės 

mokiniais. 

Sausio 29 d. 

17.00 val. 

Sporto salė 

S. Visockienė 

Kūrybiniai IT darbai ,,Mano draugas kompiuteris‘‘. Sausio mėn. E. Krikščiūnas 

VIDAUS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Vidaus veiklos kokybės įsivertinimo problemos 

formulavimas, įsivertinimo planavimas. 

Sausis-vasaris VVKĮ darbo 

grupė 

PROFESINIO MOKYMO KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 

 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis), 

1 gr. 

Sausio 17 d.  

9.00 val. 

215 kab.   

J. Vaitonienė 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (praktinė 

dalis), 1 gr. 

Sausio 24 d. 

16.00 val. 

223 kab.  

J. Vaitonienė 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis), 

2 gr. 

Sausio 31 d.  

9.00 val. 

215 kab.   

J. Vaitonienė 

STEBĖSENA 

Centro 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ir strateginio 

plano įgyvendinimo rezultatų analizė už 2023 metus. 

Sausio mėn. I. Jančiukienė 

Centro 2024 metų veiklos plano rengimas. Sausio mėn. I. Jančiukienė 

Centro darbo apmokėjimo sistemos atnaujinimas. Sausio mėn. I. Jančiukienė 

Ugdymo proceso stebėsena Suaugusiųjų skyriuje. Sausio mėn. J. Pupkevičienė 

NVŠS ugdymo programų įgyvendinimo  stebėsena. Sausio mėn. A.Jociuvienė 

Atvirojo jaunimo centro veiklos priežiūra. Sausio mėn. J. Vaitonienė 

Elektroninio dienyno stebėsena Sausio mėn. J. Pupkevičienė 

A. Jociuvienė  

J. Vaitonienė 



Mokinių asmens bylų tvarkymas. Sausio mėn. J. Sudikienė 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

______________________ 

 

PASTABA. Esant objektyvioms aplinkybėms veiklos planas gali būti keičiamas. 

 


